

ปร.4

งานสถาปัตยกรรม

อาคารสโมสร (อาคาร F)



โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                  | ปริมาณ   | หน่วย | ราคาวัสดุ   |              | ค่าแรงงาน   |            | รวมค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-------------|--------------|-------------|------------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                         |          |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน    | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  |                             |          |
| 1        | งานพื้น                                                                                 |          |       |             |              |             |            |                             |          |
| 1.1      | F1 พื้น คสล. ขัดมัน                                                                     | 63.00    | ตร.ม. | 99.00       | 6,237.00     | 82.00       | 5,166.00   | 11,403.00                   |          |
| 1.2      | F2 พื้น คสล. ผิวลาดเรียบ                                                                | 739.00   | ตร.ม. | -           | -            | 30.00       | 22,170.00  | 22,170.00                   |          |
| 1.3      | F3 พื้นทำระบบป้องกันน้ำซึมผ่าน ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7                             | 1,015.00 | ตร.ม. | 419.00      | 425,285.00   | 132.00      | 133,980.00 | 559,265.00                  |          |
|          | F5 พื้นปูหินแกรนิตสีดำ (แกรนิตภายในประเทศ) ผิวพ่นไฟปั้นแปลง 0.30x0.60 ม.<br>หนา 2.5 ซม. | 135.00   | ตร.ม. | 2,243.00    | 302,805.00   | 198.00      | 26,730.00  | 329,535.00                  |          |
|          | - งานระบบกันซึม พื้นลาดฟ้า ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (5.1)                   | 135.00   | ตร.ม. | 150.00      | 20,250.00    | 20.00       | 2,700.00   | 22,950.00                   |          |
|          | - ทาน้ำยากันซึมหินแกรนิต                                                                | 135.00   | ตร.ม. | 100.00      | 13,500.00    | 20.00       | 2,700.00   | 16,200.00                   |          |
| 1.4      | F8 พื้นปูกระเบื้อง HOMOGENIOUS TILE ขนาด 60 x 60 ซม. สีเทาเข้ม                          | 168.00   | ตร.ม. | 720.00      | 120,960.00   | 222.00      | 37,296.00  | 158,256.00                  |          |
|          | - งานระบบกันซึม พื้นเฉลียงทางเข้า ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ                      | 168.00   | ตร.ม. | 150.00      | 25,200.00    | 20.00       | 3,360.00   | 28,560.00                   |          |
| 1.5      | F13 พื้น คสล. ขัดมัน สำหรับวัสดุพื้นงานสถาปัตยกรรมภายใน (พื้นกระเบื้องยาง)              | 427.00   | ตร.ม. | 149.00      | 63,623.00    | 82.00       | 35,014.00  | 98,637.00                   |          |
| 1.6      | F14 พื้นค.ส.ล. ผิวขัดมันเรียบ                                                           | 470.00   | ตร.ม. | 163.00      | 76,610.00    | 82.00       | 38,540.00  | 115,150.00                  |          |
|          | - ระบบกันซึม ถังเก็บน้ำ ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (4.1)                      | 470.00   | ตร.ม. | 150.00      | 70,500.00    | 20.00       | 9,400.00   | 79,900.00                   |          |
| 1.7      | F9 พื้น คสล. เคลือบผิว POLYURETHANE หนา 3 ซม. (PLASTIC CLASSIC?)                        | 288.00   | ตร.ม. | 1,899.00    | 546,912.00   | 202.00      | 58,176.00  | 605,088.00                  |          |
|          |                                                                                         |          |       |             |              |             |            |                             |          |
|          |                                                                                         |          |       |             |              |             |            |                             |          |
|          |                                                                                         |          |       |             |              |             |            |                             |          |
|          |                                                                                         |          |       |             |              |             |            |                             |          |
|          | รวมราคางานพื้น                                                                          |          |       |             | 1,671,882.00 |             | 375,232.00 | 2,047,114.00                |          |

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                   | ปริมาณ   | หน่วย | ราคาวัสดุ   |              | ค่าแรงงาน   |              | รวมค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ  |
|----------|--------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-------------|--------------|-------------|--------------|-----------------------------|-----------|
|          |                                                                          |          |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน    | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน    |                             |           |
| 2        | งานผนัง                                                                  |          |       |             |              |             |              |                             |           |
| 2.1      | P1,P11 ผนังฉาบปูนเรียบ                                                   | 3,929.00 | ตร.ม. | 66.00       | 259,314.00   | 82.00       | 322,178.00   | 581,492.00                  |           |
| 2.2      | ผนังค.ส.ล.ผิวขัดมันเรียบ ทำกันซึม CEMENTBASE ชนิด NON-TOXIC              | 619.00   | ตร.ม. | 350.00      | 216,650.00   | 137.00      | 84,803.00    | 301,453.00                  |           |
| 2.3      | P10 ฉาบปูน ขัดมัน ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (4.1)             | 619.00   | ตร.ม. | 66.00       | 40,854.00    | 82.00       | 50,758.00    | 91,612.00                   | ใช้รายการ |
|          | - ระบบกันซึม ถึงเก็บน้ำ ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (4.1)       | 619.00   | ตร.ม. | 250.00      | 154,750.00   | 50.00       | 30,950.00    | 185,700.00                  | ทำงาน     |
| 2.4      | P15 ผนังค.ส.ล. แต่งผิวเรียบ                                              | 199.00   | ตร.ม. | 5.00        | 995.00       | 41.00       | 8,159.00     | 9,154.00                    |           |
| 2.5      | P18 ผนังก่อลูมึนเี่ยมคอมโพสิต                                            | 438.00   | ตร.ม. | 1,750.00    | 766,500.00   | 650.00      | 284,700.00   | 1,051,200.00                |           |
| 2.6      | P25 ผนังทำระบบกันซึม WATER PROOF MEMBRANE                                | 361.00   | ตร.ม. | 419.00      | 151,259.00   | 132.00      | 47,652.00    | 198,911.00                  |           |
|          | - ผนังก่ออิฐบล็อก หน้า 6" รอบถังเก็บน้ำใต้ดิน                            | 327.00   | ตร.ม. | 228.00      | 74,556.00    | 98.00       | 32,046.00    | 106,602.00                  |           |
| 2.7      | P23 ผนังกรุกระเบื้อง Homogenous Tile ขนาด 30x60 ซม. สีเทาเข้ม            | 492.00   | ตร.ม. | 701.00      | 344,892.00   | 189.00      | 92,988.00    | 437,880.00                  |           |
| 2.8      | B1 บัวเชิงผนังขัดมัน สูง 15 ซม.                                          | 238.00   | ม.    | 45.00       | 10,710.00    | 40.00       | 9,520.00     | 20,230.00                   |           |
|          | B3 บัวกระเบื้อง Homogenous สูง 10 ซม. ฝังเสมอผนัง เสาร่องตัว U 1 ซม. x 1 | 203.00   | ม.    | 55.00       | 11,165.00    | 50.00       | 10,150.00    | 21,315.00                   |           |
| 2.90     | ผนังก่อคอนกรีตบล็อกเชิงตันชั้นเดียว                                      | 2,313.00 | ตร.ม. | 211.00      | 488,043.00   | 80.00       | 185,040.00   | 673,083.00                  |           |
| 2.10     | ผนังก่อคอนกรีตบล็อกเชิงตัน 2 ชั้น                                        | 687.00   | ตร.ม. | 422.00      | 289,914.00   | 160.00      | 109,920.00   | 399,834.00                  |           |
| 2.11     | เสาเอ็น คสล. ผนังความหนา 10 ซม.                                          | 1,850.00 | ม.    | 111.00      | 205,350.00   | 44.00       | 81,400.00    | 286,750.00                  |           |
| 2.12     | เสาเอ็น คสล. ผนังความหนา 20 ซม.                                          | 550.00   | ม.    | 137.00      | 75,350.00    | 78.00       | 42,900.00    | 118,250.00                  |           |
|          |                                                                          |          |       |             |              |             |              |                             |           |
|          |                                                                          |          |       |             |              |             |              |                             |           |
|          | รวมราคางานผนัง                                                           |          |       |             | 3,090,302.00 |             | 1,393,164.00 | 4,483,466.00                |           |

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                    | ปริมาณ   | หน่วย | ราคาวัสดุ   |            | ค่าแรงงาน   |            | รวมค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-------------|------------|-------------|------------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                           |          |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  |                             |          |
| 3        | งานฝ้าเพดาน                                                               |          |       |             |            |             |            |                             |          |
| 3.1      | C1 ฝ้าเพดานท้องพื้นหรือส่วนของโครงสร้างฉาบ SKIM COAT สีธรรมชาติ           | 1,034.00 | ตรม.  | 67.00       | 69,278.00  | 82.00       | 84,788.00  | 154,066.00                  |          |
| 3.2      | C2 GYPSUM BOARD หนา 9 มม.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบรอยต่อเรียบ          | 26.00    | ตรม.  | 269.00      | 6,994.00   | 75.00       | 1,950.00   | 8,944.00                    |          |
| 3.3      | C3 ฝ้าเพดาน GYPSUM BOARD หนา 9 มม.ชนิดกันชื้นโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี     | 39.00    | ตรม.  | 316.00      | 12,324.00  | 75.00       | 2,925.00   | 15,249.00                   |          |
|          | ฉาบรอยต่อเรียบ                                                            |          |       |             |            |             |            |                             |          |
| 3.4      | C12 ฝ้าเพดานเปลือยโครงสร้าง ติดตั้งฉนวนกันความร้อน หนา 6" หุ้มด้วยผ้าสีดำ | 286.00   | ตรม.  | 350.00      | 100,100.00 | 100.00      | 28,600.00  | 128,700.00                  |          |
| 3.5      | C5 ฝ้าเพดานอลูมิเนียมคอมโพสิต                                             | 295.00   | ตรม.  | 1,750.00    | 516,250.00 | 650.00      | 191,750.00 | 708,000.00                  |          |
| 3.6      | งานตกแต่งฝ้าดานห้องน้ำ (รวมงานห้องน้ำ ชั้น 3&4)                           |          |       |             |            |             |            |                             |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น                                          | 172.00   | ตรม.  | 316.00      | 54,352.00  | 75.00       | 12,900.00  | 67,252.00                   |          |
|          | - ช่อง Service สำเร็จรูป ขนาด 0.60 ม. x 0.60 ม. (ห้องน้ำ)                 | 7.00     | ชุด   | 600.00      | 4,200.00   | 75.00       | 525.00     | 4,725.00                    |          |
| 3.7      | ฉนวนกันความร้อน INSULATION GLASS WOOL INFILL 3"                           | 612.00   | ตรม.  | 180.00      | 110,160.00 | 25.00       | 15,300.00  | 125,460.00                  |          |
|          |                                                                           |          |       |             |            |             |            |                             |          |
|          | รวมราคางานฝ้าเพดาน                                                        |          |       |             | 873,658.00 |             | 338,738.00 | 1,212,396.00                |          |
| 4        | งานตกแต่งเสา                                                              |          |       |             |            |             |            |                             |          |
| 4.1      | C3 เสา คสล. ฉาบปูนเรียบ                                                   | 524.00   | ตรม.  | 66.00       | 34,584.00  | 100.00      | 52,400.00  | 86,984.00                   |          |
|          | ทำผิว SKIM COAT สีธรรมชาติ (CEMENT)                                       | 524.00   | ตรม.  | 67.00       | 35,108.00  | 82.00       | 42,968.00  | 78,076.00                   |          |
|          | รวมราคางานตกแต่งเสา                                                       |          |       |             | 69,692.00  |             | 95,368.00  | 165,060.00                  |          |

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                         | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุ   |            | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------|--------|-------|-------------|------------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                |        |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                             |          |
| 5        | งานประตู-หน้าต่าง                              |        |       |             |            |             |           |                             |          |
| 5.1      | งานประตู                                       |        |       |             |            |             |           |                             |          |
|          | 1AD1 ขนาด 1.50 ม. x 2.05 ม.                    | 1.00   | ชุด   | 62,644.00   | 62,644.00  | -           | -         | 62,644.00                   |          |
|          | 2-4 WD4 ขนาด 0.90 ม. x 3.00 ม.                 | 10.00  | ชุด   | 13,200.00   | 132,000.00 | 1,800.00    | 18,000.00 | 150,000.00                  |          |
|          | 1SD1                                           | 4.00   | ชุด   | 20,700.00   | 82,800.00  | 1,800.00    | 7,200.00  | 90,000.00                   |          |
|          | 1-5 SD2                                        | 5.00   | ชุด   | 20,550.00   | 102,750.00 | 1,800.00    | 9,000.00  | 111,750.00                  |          |
|          | 5 SD2.1                                        | 1.00   | ชุด   | 14,850.00   | 14,850.00  | 1,800.00    | 1,800.00  | 16,650.00                   |          |
|          | 1WD1 ขนาด 1.00 ม. x 2.05 ม.                    | 1.00   | ชุด   | 11,612.00   | 11,612.00  | 1,578.00    | 1,578.00  | 13,190.00                   |          |
|          | 1WD2 ขนาด 1.80 ม. x 2.05 ม.                    | 2.00   | ชุด   | 22,397.00   | 44,794.00  | 3,032.00    | 6,064.00  | 50,858.00                   |          |
|          | 2-4 WD3 ขนาด 0.60 ม. x 2.05 ม. - (บานคู่)      | 3.00   | ชุด   | 13,584.00   | 40,752.00  | 1,746.00    | 5,238.00  | 45,990.00                   |          |
|          | 1SD3                                           | 6.00   | ชุด   | 26,250.00   | 157,500.00 | -           | -         | 157,500.00                  |          |
|          | 2 WD-5 ขนาด 1.00 ม. x 3.00 ม. (ห้องน้ำคนพิการ) | 1.00   | ชุด   | 19,382.00   | 19,382.00  | 875.00      | 875.00    | 20,257.00                   |          |
| 5.2      | งานหน้าต่าง                                    |        |       |             |            |             |           |                             |          |
|          | 2-3 AW1 ขนาด 6.35 ม. x 1.60 ม.                 | 2.00   | ชุด   | 60,074.00   | 120,148.00 | -           | -         | 120,148.00                  |          |
|          | 4 AW2 ขนาด 3.20 ม. x 1.60 ม.                   | 2.00   | ชุด   | 30,250.00   | 60,500.00  | -           | -         | 60,500.00                   |          |
|          | 2 AW3 ขนาด 0.55 ม. x 2.40 ม.                   | 1.00   | ชุด   | 10,608.00   | 10,608.00  | -           | -         | 10,608.00                   |          |
|          | 2-4 AW4 ขนาด 2.85 ม. x 2.40 ม.                 | 5.00   | ชุด   | 50,704.00   | 253,520.00 | -           | -         | 253,520.00                  |          |
|          | 3-4 AW5 ขนาด 1.45 ม. x 2.40 ม.                 | 9.00   | ชุด   | 26,440.00   | 237,960.00 | -           | -         | 237,960.00                  |          |
|          | 2-3 AW7 ขนาด 1.35 ม. x 0.70 ม.                 | 4.00   | ชุด   | 10,164.00   | 40,656.00  | -           | -         | 40,656.00                   |          |

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                   | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุ    |              | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|--------------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                          |        |       | ราคาหน่วยละ  | จำนวนเงิน    | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | 2AW-9 ขนาด 15.10 ม. x 7.50 ม.                            | 1.00   | ชุด   | 1,049,210.00 | 1,049,210.00 |             | -         | 1,049,210.00                |          |
|          | 2AW-8 ขนาด 32.45 ม. x 7.50 ม.                            | 1.00   | ชุด   | 2,302,747.00 | 2,302,747.00 |             | -         | 2,302,747.00                |          |
|          | 4AW-11 ขนาด 15.60 ม. x 6.85 ม.                           | 1.00   | ชุด   | 907,691.00   | 907,691.00   |             | -         | 907,691.00                  |          |
|          | 4AW-10 ขนาด 33.65 ม. x 6.85 ม.                           | 1.00   | ชุด   | 2,070,426.00 | 2,070,426.00 |             | -         | 2,070,426.00                |          |
|          | 2 AW-12 ขนาด 1.20 ม. x 3.40 ม.                           | 2.00   | ชุด   | 25,248.00    | 50,496.00    |             | -         | 50,496.00                   |          |
|          | 3 AW-13 ขนาด 1.20 ม. x 3.00 ม.                           | 2.00   | ชุด   | 22,702.00    | 45,404.00    |             | -         | 45,404.00                   |          |
|          | 4 AW-14 ขนาด 1.20 ม. x 2.40 ม.                           | 2.00   | ชุด   | 18,883.00    | 37,766.00    |             | -         | 37,766.00                   |          |
|          | 2 AW-15 ขนาด 1.20 ม. x 3.70 ม.                           | 2.00   | ชุด   | 39,003.00    | 78,006.00    |             | -         | 78,006.00                   |          |
|          | 3 AW-16 ขนาด 1.20 ม. x 3.60 ม.                           | 2.00   | ชุด   | 38,366.00    | 76,732.00    |             | -         | 76,732.00                   |          |
|          | 4 AW-17 ขนาด 1.20 ม. x 4.80 ม.                           | 2.00   | ชุด   | 46,005.00    | 92,010.00    |             | -         | 92,010.00                   |          |
|          | 4 AW-18 ขนาด 12.40 ม. x 4.80 ม.                          | 1.00   | ชุด   | 241,454.00   | 241,454.00   |             | -         | 241,454.00                  |          |
|          | 1AL1 ขนาด 26.40 ม. x 2.00 ม.                             | 1.00   | ชุด   | 327,335.00   | 327,335.00   |             | -         | 327,335.00                  |          |
|          | 1AL2 ขนาด 4.00 ม. x 2.00 ม.                              | 1.00   | ชุด   | 50,471.00    | 50,471.00    |             | -         | 50,471.00                   |          |
|          | 2-4 AL3 ขนาด 1.50 ม. x 2.30 ม.                           | 3.00   | ชุด   | 22,352.00    | 67,056.00    |             | -         | 67,056.00                   |          |
|          | 1AL4 ขนาด 2.40 ม. x 2.00 ม.                              | 1.00   | ชุด   | 30,695.00    | 30,695.00    |             | -         | 30,695.00                   |          |
|          | รวมราคางานประติรูปหน้าต่าง                               |        |       |              | 8,819,975.00 |             | 49,755.00 | 8,869,730.00                |          |
| 6        | งานสุขภัณฑ์ (รวมห้องน้ำสถาปัตยกรรมภายใน)                 |        |       |              |              |             |           |                             |          |
| 6.1      | SAN-01 อ่างล้างหน้าแบบขาตั้งลอย พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด | 1.00   | ชุด   | 4,168.00     | 4,168.00     | 450.00      | 450.00    | 4,618.00                    |          |
|          | - อ่างล้างหน้า #TF-0504W/0704/WT-0                       |        |       |              |              |             |           |                             |          |

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                  | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุ   |            | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ       |
|----------|-------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-------------|------------|-------------|-----------|-----------------------------|----------------|
|          |                                                                         |        |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                             |                |
|          | - ท่อน้ำทิ้ง #A-8105-N                                                  |        |       |             |            |             |           |                             |                |
|          | - สะต้ออ่างล้างหน้าแบบกดล็อก #A-8016-B-N                                |        |       |             |            |             |           |                             |                |
| 6.2      | SAN-02 อ่างล้างหน้าแบบครึ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด          | 19.00  | ชุด   | 3,536.00    | 67,184.00  | 4,500.00    | 85,500.00 | 152,684.00                  |                |
|          | - อ่างล้างหน้า #TF-0514 WT                                              |        |       |             |            |             |           |                             |                |
|          | - ท่อน้ำทิ้ง #A-8105-N                                                  |        |       |             |            |             |           |                             |                |
|          | - สะต้ออ่างล้างหน้าแบบกดล็อก #A-8016-B-N                                |        |       |             |            |             |           |                             |                |
| 6.3      | SAN-04 โถปัสสาวะแบบแขวนผนังระบบอัตโนมัติ                                | 8.00   | ชุด   | 11,600.00   | 92,800.00  | 450.00      | 3,600.00  | 96,400.00                   |                |
|          | แบบอินฟาเรดเซ็นเซอร์ในตัว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                            |        |       |             |            |             |           |                             |                |
|          | - โถปัสสาวะ #SA 4003                                                    |        |       |             |            |             |           |                             |                |
| 6.4      | SAN-05 โถสุขภัณฑ์แบบใช้ฟลัชวาล์ว พร้อมชุด ฟลัชวาล์วครบชุด               | 15.00  | ชุด   | 6,784.00    | 101,760.00 | 450.00      | 6,750.00  | 108,510.00                  |                |
|          | - โถสุขภัณฑ์ #TF-2481/SC-WT-0                                           |        |       |             |            |             |           |                             |                |
|          | - อุปกรณ์ฟลัชวาล์ว #A-5901-06N                                          |        |       |             |            |             |           |                             |                |
| 6.5      | SAN-06 โถสุขภัณฑ์แบบแยกชิ้น ประหยัดน้ำ 3/4.5 ลิตร                       | 1.00   | ชุด   | 9,488.00    | 9,488.00   | 450.00      | 450.00    | 9,938.00                    |                |
|          | พร้อมฝารองนั่งปิด นุ่มนวล พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                            |        |       |             |            |             |           |                             |                |
|          | - โถสุขภัณฑ์ #TF-2230SC                                                 |        |       |             |            |             |           |                             |                |
| 6.6      | ACC-02 ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบอัตโนมัติ (เซ็นเซอร์ในตัว) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 20.00  | ชุด   | 7,040.00    | 140,800.00 | -           | -         | 140,800.00                  |                |
|          | - ก๊อก #SA 3122W                                                        |        |       |             |            |             |           |                             |                |
| 6.7      | ACC-03 ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า A-1623-10                                    | 1.00   | ชุด   | 1,700.00    | 1,700.00   | -           | -         | 1,700.00                    | ค่าแรงรวมในงาน |
| 6.8      | ACC-06 ราวพยุงตัว #HR-320280-01                                         | 2.00   | ชุด   | 3,490.00    | 6,980.00   | 105.00      | 210.00    | 7,190.00                    |                |
| 6.9      | ACC-06A ราวพยุงตัว #HR-320759-01                                        | 1.00   | ชุด   | 6,134.00    | 6,134.00   | 140.00      | 140.00    | 6,274.00                    |                |



โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                      | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุ   |            | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-------------|------------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                             |        |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                             |          |
| 7        | งานตกแต่งบันได                                                              |        |       |             |            |             |           |                             |          |
| 7.1      | บันได ST-1                                                                  |        |       |             |            |             |           |                             |          |
|          | - ขึ้นบันไดปูหินแกรนิตสีดำ ในประเทศ ผิวพ่นไฟปั้นแปร่ง (ลูกนอน หนา 3 ซม. ลูก | 208.00 | เมตร  | 2,243.00    | 466,544.00 | 198.00      | 41,184.00 | 507,728.00                  |          |
|          | - ทาหน้ายากันซึมหินแกรนิต                                                   | 208.00 | เมตร  | 100.00      | 20,800.00  | 20.00       | 4,160.00  | 24,960.00                   |          |
|          | - จมูกบันไดลบมุม เซาะร่อง กว้าง 1 ซม. ลึก 1 ซม.                             | 208.00 | เมตร  | -           | -          | 130.00      | 27,040.00 | 27,040.00                   |          |
|          | - ราวจับและเสาบันได SST ผิว HAIRLINE กว้าง 1 หนา 3.2 มม.                    | 16.00  | เมตร  | 8,500.00    | 136,000.00 | 500.00      | 8,000.00  | 144,000.00                  |          |
| 7.2      | บันได ST-2                                                                  |        |       |             |            |             |           |                             |          |
|          | - ขานพัก หินแกรนิตสีดำ ในประเทศ หนา 2 ซม. ผิวพ่นไฟปั้นแปร่ง                 | 12.00  | ตร.ม. | 2,243.00    | 26,916.00  | 198.00      | 2,376.00  | 29,292.00                   |          |
|          | - ทาหน้ายากันซึมหินแกรนิต                                                   | 12.00  | ตร.ม. | 100.00      | 1,200.00   | 20.00       | 240.00    | 1,440.00                    |          |
|          | - ลูกขึ้นบันไดหินแกรนิตผิวพ่นไฟปั้นแปร่ง หนา 2 ซม.ขนาดสั่งตัด               | 95.00  | ม.    | 2,243.00    | 213,085.00 | 220.00      | 20,900.00 | 233,985.00                  |          |
|          | - ทาหน้ายากันซึมหินแกรนิต                                                   | 95.00  | ม.    | 100.00      | 9,500.00   | 20.00       | 1,900.00  | 11,400.00                   |          |
|          | - ค่าแรงจุ่มกบบันได                                                         | 95.00  | ม.    | -           | -          | 130.00      | 12,350.00 | 12,350.00                   |          |
|          | - ระแนงเหล็ก FLAT BAR กว้าง 1 นิ้ว หนา 5 มม. พ่นสีน้ำมันกึ่งเงา             | 95.00  | ตร.ม. | 660.00      | 62,700.00  | 120.00      | 11,400.00 | 74,100.00                   |          |
|          | - ราวจับบันได SST ผิว HAIRLINE กว้าง 1 1/2"หนา 10 มม.                       | 57.00  | ม.    | 8,650.00    | 493,050.00 | 1,100.00    | 62,700.00 | 555,750.00                  |          |
|          | กระฉาก LAMINATED หนา 10 มม.(5+5) ใส พร้อมอุปกรณ์ยึดติด                      |        |       |             |            |             |           |                             |          |
| 7.3      | บันได ST-3                                                                  |        |       |             |            |             |           |                             |          |
|          | - ขานพักบันไดคสล. ขัดมัน                                                    | 27.00  | ตร.ม. | 99.00       | 2,673.00   | 82.00       | 2,214.00  | 4,887.00                    |          |
|          | - ลูกขึ้นบันได คสล. ขัดมัน                                                  | 101.00 | ม.    | 99.00       | 9,999.00   | 82.00       | 8,282.00  | 18,281.00                   |          |
|          | - ราวจับเหล็กกล่อง 1 1/2"x3" ราวตั้งและนอน เหล็กแบน 1 1/2"x8 มม.            | 36.00  | ม.    | 2,500.00    | 90,000.00  | 500.00      | 18,000.00 | 108,000.00                  |          |

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                        | ปริมาณ   | หน่วย | ราคาวัสดุ   |              | ค่าแรงงาน   |            | รวมค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-------------|--------------|-------------|------------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                               |          |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน    | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  |                             |          |
|          | ลูกกรงเหล็กแบน 1"x5 มม. @ 0.25 ม.พ่นสีน้ำมัน                                                                                                  |          |       |             |              |             |            |                             |          |
|          | - จมูกบันไดเซาะร่อง 2 ร่อง                                                                                                                    | 111.00   | ม.    | -           | -            | 20.00       | 2,220.00   | 2,220.00                    |          |
| 7.4      | บันไดลิงพร้อมฝาบ่อ S/S                                                                                                                        | 2.00     | ชุด   | 13,510.00   | 27,020.00    | 2,230.00    | 4,460.00   | 31,480.00                   |          |
|          | รวมราคางานบันได                                                                                                                               |          |       |             | 1,559,487.00 |             | 227,426.00 | 1,786,913.00                |          |
| 8        | งานเบ็ดเตล็ด                                                                                                                                  |          |       |             |              |             |            |                             |          |
| 8.1      | หลังคา Metal Sheet ติดตั้ง PU FOAM สำเร็จรูปวางบนโครงสร้างเหล็ก                                                                               | 242.00   | ตร.ม. | 520.00      | 125,840.00   | 80.00       | 19,360.00  | 145,200.00                  |          |
| 8.2      | งานราวกันตก                                                                                                                                   |          |       |             |              |             |            |                             |          |
|          | - ราวกันตก R1                                                                                                                                 | 32.00    | ม.    | 9,500.00    | 304,000.00   | 1,150.00    | 36,800.00  | 340,800.00                  |          |
|          | - ราวกันตก R2                                                                                                                                 | 56.00    | ม.    | 10,500.00   | 588,000.00   | 1,250.00    | 70,000.00  | 658,000.00                  |          |
|          | - ราวกันตก R3                                                                                                                                 | 21.00    | ม.    | 8,500.00    | 178,500.00   | 500.00      | 10,500.00  | 189,000.00                  |          |
| 8.3      | รางน้ำสแตนเลส                                                                                                                                 | 32.00    | ม.    | 5,350.00    | 171,200.00   | 1,070.00    | 34,240.00  | 205,440.00                  |          |
| 8.4      | งานกำจัดปลวก ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 2                                                                                                     | 1,062.00 | ตร.ม. | 38.00       | 40,356.00    | -           | -          | 40,356.00                   |          |
| 8.5      | งานระบบกันซึม                                                                                                                                 |          |       |             |              |             |            |                             |          |
|          | - ระบบกันซึม พื้น / ผนังภายนอก ที่อยู่ต่ำกว่าระดับดินหรืออยู่ติดกับดิน (บ่อน้ำดี และบ่อพักน้ำเสีย) ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (1.1) | 515.00   | ตร.ม. | 170.00      | 87,550.00    | 30.00       | 15,450.00  | 103,000.00                  |          |
|          | - ระบบกันซึม ภายในบ่อพักน้ำเสีย ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3                                                                          | 59.00    | ตร.ม. | 170.00      | 10,030.00    | 30.00       | 1,770.00   | 11,800.00                   |          |
|          | - ระบบกันซึม ท้องปั๊ม ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (3.1)                                                                              | 670.00   | ตร.ม. | 150.00      | 100,500.00   | 20.00       | 13,400.00  | 113,900.00                  |          |
|          |                                                                                                                                               |          |       |             |              |             |            |                             |          |
|          |                                                                                                                                               |          |       |             |              |             |            |                             |          |

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                   | ปริมาณ   | หน่วย | ราคาวัสดุ   |              | ค่าแรงงาน   |            | รวมค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-------------|--------------|-------------|------------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                          |          |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน    | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  |                             |          |
| 8.6      | งานกระเบื้องดินเผา บันไดทางขึ้นอาคาร                                     |          |       |             |              |             |            |                             |          |
|          | - ระบบกันซึมกระเบื้องดินเผา ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (4.5)   | 120.00   | ตร.ม. | 150.00      | 18,000.00    | 20.00       | 2,400.00   | 20,400.00                   |          |
|          | - ฉาบปูน ทำผิวขัดมัน ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (4)            | 120.00   | ตร.ม. | 80.00       | 9,600.00     | 87.00       | 10,440.00  | 20,040.00                   |          |
| 8.7      | ขอบหลังคาอลูมิเนียม ตัวยู 30 ซม. x 7.5 ซม. หน้า 3.2 มม. ทำสี POWDER COAT | 142.00   | ม.    | 320.00      | 45,440.00    | 50.00       | 7,100.00   | 52,540.00                   |          |
| 8.8      | ขอบหลังคาค.ส.ล.                                                          | 19.00    | ม.    | 80.00       | 1,520.00     | 40.00       | 760.00     | 2,280.00                    |          |
| 8.9      | ร่องกันน้ำย่อนตัวยู PVC 10 มม. x 10 มม.                                  | 328.00   | ม.    | 15.00       | 4,920.00     | -           | -          | 4,920.00                    |          |
| 8.10     | งานผนังตกแต่งหน้าลิฟต์                                                   | 4.00     | ชุด   | 7,500.00    | 30,000.00    | 2,425.00    | 9,700.00   | 39,700.00                   |          |
| 8.11     | ปุ่มเตือนสำหรับคนพิการ (ขนาด 300 x 300)                                  | 52.00    | แผ่น  | 1,440.00    | 74,880.00    | 200.00      | 10,400.00  | 85,280.00                   |          |
|          | รวมราคางานเบ็ดเตล็ด                                                      |          |       |             | 1,790,336.00 |             | 242,320.00 | 2,032,656.00                |          |
| 9        | งานทาสี                                                                  |          |       |             |              |             |            |                             |          |
|          | - ทาสีอาคาร 100 % ภายใน                                                  | 2,091.00 | ตร.ม. | 54.00       | 112,914.00   | 28.00       | 58,548     | 171,462                     |          |
|          | - ทาสีอาคาร 100 % ภายนอก                                                 | 782.00   | ตร.ม. | 55.00       | 43,010.00    | 31.00       | 24,242     | 67,252                      |          |
|          | รวมราคางานทาสี                                                           |          |       |             | 155,924.00   |             | 82,790.00  | 238,714.00                  |          |
|          |                                                                          |          |       |             |              |             |            |                             |          |
|          |                                                                          |          |       |             |              |             |            |                             |          |
|          |                                                                          |          |       |             |              |             |            |                             |          |
|          |                                                                          |          |       |             |              |             |            |                             |          |
|          |                                                                          |          |       |             |              |             |            |                             |          |
|          |                                                                          |          |       |             |              |             |            |                             |          |
|          |                                                                          |          |       |             |              |             |            |                             |          |

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                  | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุ   |            | ค่าแรงงาน   |            | รวมค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------|--------|-------|-------------|------------|-------------|------------|-----------------------------|----------|
|          |                         |        |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  |                             |          |
| 10       | งานอื่น ๆ               |        |       |             |            |             |            |                             |          |
| 10.1     | งานป้าย                 |        |       |             |            |             |            |                             |          |
|          | - S/L-DY Lift Directory | 4      | ชุด   | 6,400.00    | 25,600.00  | 1,600.00    | 6,400.00   | 32,000.00                   |          |
|          | - UD Signage            | 5      | ชุด   | 20,600.00   | 103,000.00 | 21,500.00   | 107,500.00 | 210,500.00                  |          |
|          | - S/R                   |        | ชุด   |             | -          |             | -          | -                           |          |
|          | ชื่อหน่วยงาน            | 16     | ชุด   | 1,600.00    | 25,600.00  | 400.00      | 6,400.00   | 32,000.00                   |          |
|          | - S/F                   | 8      | ชุด   | 960.00      | 7,680.00   | 240.00      | 1,920.00   | 9,600.00                    |          |
|          | รวม                     |        |       |             | 161,880.00 |             | 122,220.00 | 284,100.00                  |          |